

Oeniga präster 9/1 1976

Under rubriken oeniga präster skrev signaturen A. H-g, den 30/12-75. Att det är fråga om en människa som inte vet vad han/hon talar om är uppenbart. Att vederbörande inte har det minsta över för präster syns tydligt och ärligt sagt så kan det nog göra det samma att döma efter det omdöme som människan ifråga besitter. Kyrkan kallas visserligen statskyrka eftersom den representerar den religion som åtminstone på papperet fortfarande är vårt lands officiella religion. Detta utesluter inte prästens plikt att också, och det i första hand hålla de prästlöften han avlägger vid prästvigningen, och dessa avläggs inte bara inför Gud utan också inför en kristen församling i den domkyrka han prästvigs i.

Att signaturen inte kan skilja mellan ett företag och en kyrka ökar inte intelligensen och omdömet i det skrivna.

Församlingsbor får gärna framföra synpunkter och önskemål till sin präst och blir ofta tillmötesgångna. Men är det människor med en sådan inställning som signaturen representerar så kan man endast tacka Gud att man inte behöver bry sig om vad som sägs och det finns ju heller ingen anledning, avkristningen går nog fort ändå.

Skulle dylika styra och ställa i kyrkan kunde kyrkan lika gärna läggas ned, vilket vederbörande säkert med glädje skulle stå till tjänst med. Beträffande budskapet "frid på jorden" så är det aldrig någon frid utlovad med världen och världens ordningar, och ser vi på Bibeln och bekännelsen vilket är Kyrkans rättesnöre så är det tyvärr i själva verket så att flertalet präster inte är Guds tjänare utan människotjänare som gärna svänger kappan efter vinden för att hålla sig väl med sådana element som signaturen A. H-g. Därför finns det icke önskvärda individer också bland prästerskapet.

Vad beträffar skådespelerskor

och kyrkor finns nog mycket att säga, men får inte motgångarna vara större än att de nekas sjunga vid en julotta kan nog de flesta kalla sig skådespelerskor.

Beträffande signaturen själv, sätt gärna ut namnet i fortsättningen i stället för att tala i det fördolda.

TORBJÖRN SJÖBERG